Муниципальное образование
«Город Глазов» щ «Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА
Р<Г. // ЯО/5

№ Же?
Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

За организациюи активноеучастие в Республиканскомсмотре-конкурсена лучшую

ПОСТАНОВЛЯЮ:

ОбъявитьблагодарностьГлавы города Глазова:

- Шерман Людмиле Ивановне, начальнику управления дошкольного образования
Администрации города Глазова;

-Лосевой Ларисе Михайловне, заведующему МБДОУ «Центр развития ребенка -
детский сад № 11»;

- Муриной Ольге Леонидовне, заведующему МБДОУ «Центр развития ребенка -
детский сад № 56».

Глава городаГлазова
О.Н. Бекмеметьев